

Årsredovisning
för
Byrd Lifestyle AB
559001-6100

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gisela Göthberg Ohlsson, Verkställande direktör
2026-02-01

Styrelsen och verkställande direktören för Byrd Lifestyle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av trädgårdsmöbler, grillar och tillbehör till dessa.

Bolaget har sedan 2019 ett dotterbolag i Kina, BACKYARD (NINGBO) IMP. & EXP. CO., LTD, reg nr 91330211MA2GTA2F.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget Venture Design AB org.nr. 556787-4424 samt verksamhetens mångåriga partner Bruce Jin förvärvat andelar i Byrd Lifestyle AB.

Bolaget är förhoppningsfull om att detta ska leda till fortsatt god utveckling av verksamheten.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Detta beror på minskad aktivitet hos befintliga kunder på grund av läget i omvärlden samt på förändringar i valutakursen SEK mot USD. För säsongen 25/26 ser orderläget gott ut och omsättningen förväntas öka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	97 235	146 316	76 837	214 665
Resultat efter finansiella poster	4 122	9 599	5 693	15 245
Soliditet (%)	58,9	62,3	44,4	43,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 563 247	7 490 209	13 103 456
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 490 209	-7 490 209	0
Utdelning på extrastämma		-5 500 000		-5 500 000
Årets resultat			3 890 781	3 890 781
Belopp vid årets utgång	50 000	7 553 456	3 890 781	11 494 237

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 553 456
årets vinst	3 890 781
	11 444 237
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 444 237
	11 444 237

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		97 235 210	146 316 124
Övriga rörelseintäkter	2	4 815 464	84 735
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 050 674	146 400 859
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 136 441	-121 531 328
Övriga externa kostnader		-6 195 675	-10 003 969
Personalkostnader	3	-3 887 835	-4 166 840
Övriga rörelsekostnader	4	-5 899 763	-1 188 300
Summa rörelsekostnader		-98 119 714	-136 890 437
Rörelseresultat		3 930 960	9 510 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209 580	114 387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 584	-26 024
Summa finansiella poster		190 996	88 363
Resultat efter finansiella poster		4 121 956	9 598 785
Resultat före skatt		4 121 956	9 598 785
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 175	-2 108 576
Årets resultat		3 890 781	7 490 209

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	806 726	806 726
Fordringar hos koncernföretag	6	379 310	408 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 186 036	1 215 526
Summa anläggningstillgångar		1 186 036	1 215 526
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 809 954	366 484
Förskott till leverantörer		2 962 677	4 069 874
Summa varulager		4 772 631	4 436 358
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 268 363	3 766 817
Övriga fordringar		1 529 767	1 595 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 191	96 477
Summa kortfristiga fordringar		3 949 321	5 458 428
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 615 973	9 914 390
Summa kassa och bank		9 615 973	9 914 390
Summa omsättningstillgångar		18 337 925	19 809 176
SUMMA TILLGÅNGAR		19 523 961	21 024 702

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 553 456

5 563 247

Årets resultat

3 890 781

7 490 209

Summa fritt eget kapital

11 444 237

13 053 456

Summa eget kapital

11 494 237

13 103 456

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 735 187

3 110 407

Leverantörsskulder

4 542 619

215 986

Skulder till koncernföretag

0

383 982

Skatteskulder

0

2 214 454

Övriga skulder

165 025

1 722 129

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

586 893

274 288

Summa kortfristiga skulder

8 029 724

7 921 246

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 523 961

21 024 702

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Valutakursvinster	4 580 334	0
Övriga rörelseintäkter	235 130	84 735
	4 815 464	84 735

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	4

Not 4 Övriga rörelsekostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Valutakursförluster	5 899 763	1 188 300
	5 899 763	1 188 300

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	806 726	500 126
Inköp	0	306 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	806 726	806 726
Utgående redovisat värde	806 726	806 726

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	408 800	434 800
Avgående fordringar	-29 490	-26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	379 310	408 800
Utgående redovisat värde	379 310	408 800

Årsredovisningen beslutades 2026-01-23

Ängelholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Tony Ohlsson
Tony Ohlsson
Ordförande
2026-01-23

Linnea Eriksson
Linnea Eriksson
2026-01-23

Ola Johansson
Ola Johansson
2026-01-23

Gisela Göthberg Ohlsson
Gisela Göthberg Ohlsson
Verkställande direktör
2026-01-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-26

Patrik Hansén
Patrik Hansén
Auktoriserad revisor
